- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成30年11月21日（水）

10時00分から10時15分まで

役 員 会 議 室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 久保田功 大場好弘 阿部宏慈 小島浩孝

監 事 渡辺 均

副学長 出口 毅

１【協議】山形大学財務会計規則の制定等について

小島理事から，議題に関して，現行の会計規則を見直し，会計業務の迅速化・効率化を図

るため，必要な事項を定めるものである旨説明があった。

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，文言を一部修正し，１１月２８日開

催の経営協議会で審議することとなった。

２【報告】平成３０年度会議費の支出に関する報告について

小島理事から，平成３０年度上半期における部局別の会議費支出について，報告があった。